---------A Câmara Municipal deliberou, após votação por escrutínio secreto, com seis votos a favor e cinco votos em branco, 

aplicar a sanção de multa, fixada no valor de 85,64€ (oitenta e cinco euros e sessenta e quatro cêntimos) correspondente a 2 

(duas) remunerações base diárias por cada uma das quatro infrações cometidas, num total de 342,56€ (trezentos e quarenta 

e dois euros e cinquenta e seis cêntimos), nos termos do n.º 2 do artigo 181.º da LTFP. ---------------------------------------------------  

4. PROJETO DE REGULAMENTO DA FEIRA DOS GOLFINHOS DO MUNICÍPIO DE MATOSINHOS  

---------A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, submeter a presente proposta à aprovação da Assembleia Municipal,